PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

9ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CISRUN | SAMU MACRO NORTE

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN, por intermédio de seu Presidente e da Comissão Especial de

Seleção, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a presente 9ª RETIFICAÇÃO, após reanálise das pontuações atribuídas aos candidatos e reaplicação

dos critérios de desempate previstos no próprio Edital nº 001/2025, especialmente no item 5.2, para o Resultado Final do Processo Seletivo, pelos fundamentos a

seguir expostos.

A presente retificação decorre da necessidade de adequar a classificação final dos candidatos, em estrita observância às normas editalícias vigentes,

assegurando a correta aplicação da ordem dos critérios de desempate, conforme originalmente estabelecidos, sem alteração de regras, mas apenas com sua

fiel execução.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE APLICÁVEIS AO RESULTADO FINAL

Mantém-se integralmente vigente o disposto no item 5.2 do Edital nº 001/2025, que estabelece que, em caso de empate na pontuação final após todas as fases

do processo seletivo, os critérios de desempate devem ser aplicados rigorosamente na seguinte ordem:

5.2. Para o Resultado Final do Processo Seletivo:

5.2.1. Maior pontuação obtida no Curso de Formação com Avaliação Prática Final;

5.2.2. Maior pontuação obtida na Entrevista Técnica;

5.2.3. Maior pontuação obtida na Avaliação Curricular;

5.2.4. Maior tempo de residência comprovada no município de lotação pretendido;

5.2.5. Maior idade, nos termos do art. 27, parágrafo único, da Lei nº 10.741/2003 (Estatuto da Pessoa Idosa).

A reaplicação dos critérios acima ocorreu de forma estritamente vinculada ao edital, observando-se a hierarquia definida, sem inversão, supressão ou criação

de novos critérios.

DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em razão da reaplicação correta dos critérios de desempate previstos no item 5.2 do Edital, torna-se necessária a retificação da ordem classificatória de

candidatos anteriormente empatados, conforme demonstrado nos quadros de resultado que acompanham esta publicação.

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

ONDE SE LÊ:

RESULTADO FINAL
BASE: BOTUMIRIM

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF FUNÇÃO CIDADE NASCIMENTO TÍTULOS TEÓRICA
PROVAS

PRÁTICAS
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

282 ANSELMO NILSEL FERREIRA JUNIOR 045.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA BOTUMIRIM 03/03/1981 1,00 20,00 21,75 28,00 70,75 1

183 VANDERSON JUNINHO SOARES 096.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA BOTUMIRIM 07/04/1989 4,00 19,00 24,75 23,00 70,75 2

199 WERMES JOSÉ DOS REIS 098.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA BOTUMIRIM 03/03/1986 1,00 20,00 25,50 22,00 68,50 3

088 ERINELSON SOARES SILVA 063.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 26/07/2001 6,00 24,00 27,75 25,00 82,75 1

123 DAIANE FERREIRA SOUZA 102.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 30/04/1990 0,00 18,00 26,25 22,00 66,25 2

049 FERNANDA SANTOS RODRIGUES 118.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 04/12/1995 0,00 20,00 21,00 21,00 62,00 3

476 EDIVAN TEIXEIRA ASSIS SILVA 087.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 22/07/1986 0,00 18,00 18,00 24,00 60,00 4

328 RAYANE BEATRIZ RODRIGUES XAVIER 156.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 27/01/2004 0,00 18,00 19,50 22,00 59,50 5

LEIA-SE:

BASE: BOTUMIRIM

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF FUNÇÃO CIDADE NASCIMENTO TÍTULOS TEÓRICA
PROVAS

PRÁTICAS
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

183 VANDERSON JUNINHO SOARES 096.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA BOTUMIRIM 07/04/1989 4,00 19,00 24,75 23,00 70,75 1

282 ANSELMO NILSEL FERREIRA JUNIOR 045.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA BOTUMIRIM 03/03/1981 1,00 20,00 21,75 28,00 70,75 2

199 WERMES JOSÉ DOS REIS 098.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA BOTUMIRIM 03/03/1986 1,00 20,00 25,50 22,00 68,50 3

088 ERINELSON SOARES SILVA 063.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 26/07/2001 6,00 24,00 27,75 25,00 82,75 1

123 DAIANE FERREIRA SOUZA 102.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 30/04/1990 0,00 18,00 26,25 22,00 66,25 2

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

049 FERNANDA SANTOS RODRIGUES 118.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 04/12/1995 0,00 20,00 21,00 21,00 62,00 3

476 EDIVAN TEIXEIRA ASSIS SILVA 087.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 22/07/1986 0,00 18,00 18,00 24,00 60,00 4

328 RAYANE BEATRIZ RODRIGUES XAVIER 156.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM BOTUMIRIM 27/01/2004 0,00 18,00 19,50 22,00 59,50 5

ONDE SE LÊ:

BASE: JOAQUIM FELÍCIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF FUNÇÃO CIDADE NASCIMENTO TÍTULOS TEÓRICA
PROVAS

PRÁTICAS
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

004 SAMUEL RAMOS DA SILVA 021.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA JOAQUIM FELÍCIO 21/11/1997 10,00 23,00 23,25 28,00 84,25 1

046 WANDER ANGELO LEITE 050.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA JOAQUIM FELÍCIO 08/08/1980 10,00 20,00 26,25 24,00 80,25 2

188 DIEGO ANDERSON DE SOUZA 091.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA JOAQUIM FELÍCIO 14/06/1987 6,00 23,00 26,25 21,00 76,25 3

191 NATANIEL JUNIOR GOMES MACEDO 107.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 10/06/1995 4,00 25,00 25,50 30,00 84,50 1

028 VERA LÚCIA BRANDÃO 102.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 11/03/1991 4,00 27,00 23,25 28,00 82,25 2

008 ANA KARLA COSTA RODRIGUES SANTOS 070.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 30/05/1984 6,00 21,00 24,00 29,00 80,00 3

149 MARIA LUCIENE BENEVIDES 072.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 28/03/1976 4,00 21,00 24,00 27,00 76,00 4

030 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES 143.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 13/02/1997 4,00 18,00 27,75 26,00 75,75 5

385 YURI SOUZA GOMES 131.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 15/03/1995 0,00 21,00 27,00 28,00 76,00 6

013 DELAINE DINIZ RIBEIRO 055.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 05/12/1980 0,00 20,00 26,25 27,00 73,25 7

397 MARCOS VINICIUS SIQUEIRA SILVA 084.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 19/03/1989 4,00 20,00 27,75 22,00 73,75 8

041 HÉRICA ROSANY ALMEIDA SILVA 100.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 05/01/1990 0,00 20,00 26,25 21,00 67,25 9

119 ISABELA DE AQUINO SANTANA 069.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 08/12/1983 0,00 18,00 19,50 25,00 62,50 10

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

LEIA-SE:

BASE: JOAQUIM FELÍCIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF FUNÇÃO CIDADE NASCIMENTO TÍTULOS TEÓRICA
PROVAS

PRÁTICAS
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

004 SAMUEL RAMOS DA SILVA 021.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA JOAQUIM FELÍCIO 21/11/1997 10,00 23,00 23,25 28,00 84,25 1

046 WANDER ANGELO LEITE 050.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA JOAQUIM FELÍCIO 08/08/1980 10,00 20,00 26,25 24,00 80,25 2

188 DIEGO ANDERSON DE SOUZA 091.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA JOAQUIM FELÍCIO 14/06/1987 6,00 23,00 26,25 21,00 76,25 3

191 NATANIEL JUNIOR GOMES MACEDO 107.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 10/06/1995 4,00 25,00 25,50 30,00 84,50 1

028 VERA LÚCIA BRANDÃO 102.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 11/03/1991 4,00 27,00 23,25 28,00 82,25 2

008 ANA KARLA COSTA RODRIGUES SANTOS 070.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 30/05/1984 6,00 21,00 24,00 29,00 80,00 3

149 MARIA LUCIENE BENEVIDES 072.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 28/03/1976 4,00 21,00 24,00 27,00 76,00 4

030 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES 143.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 13/02/1997 4,00 18,00 27,75 26,00 75,75 5

385 YURI SOUZA GOMES 131.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 15/03/1995 0,00 21,00 27,00 28,00 76,00 6

397 MARCOS VINICIUS SIQUEIRA SILVA 084.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 19/03/1989 4,00 20,00 27,75 22,00 73,75 7

013 DELAINE DINIZ RIBEIRO 055.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 05/12/1980 0,00 20,00 26,25 27,00 73,25 8

041 HÉRICA ROSANY ALMEIDA SILVA 100.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 05/01/1990 0,00 20,00 26,25 21,00 67,25 9

119 ISABELA DE AQUINO SANTANA 069.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOAQUIM FELÍCIO 08/12/1983 0,00 18,00 19,50 25,00 62,50 10

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

ONDE SE LÊ:

BASE: MONTES CLAROS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF FUNÇÃO CIDADE NASCIMENTO TÍTULOS TEÓRICA
PROVAS

PRÁTICAS
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

093 WAICK KIENE LIMA OLIVEIRA JÚNIOR 105.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 09/02/1992 6,00 26,00 27,75 28,00 87,75 1

200 PATRICIO PEREIRA DE SOUZA 091.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 06/04/1987 4,00 22,00 28,50 27,00 81,50 2

016 EDUARDO PEREIRA NOVAIS 887.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 20/10/1975 4,00 18,00 30,00 29,00 81,00 3

106 ARLEY DAVIDSON PEREIRA DURÃES 073.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 06/07/1984 5,00 18,00 24,75 28,00 75,75 4

439 JOÃO CARLOS FONSECA SILVA 106.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 01/04/1998 4,00 23,00 25,50 23,00 75,50 5

440 GILVAN CASTRO DE ARAÚJO JÚNIOR 066.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 04/01/1986 6,00 19,00 26,25 23,00 74,25 6

405 DJAVAN LIMA BARROS 082.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 18/03/1988 4,00 19,00 26,25 25,00 74,25 7

375 RICHARD SALES DA COSTA 033.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 09/06/1978 6,00 23,00 21,00 24,00 74,00 8

060 ALAN DE SOUSA ASEVEDO 137.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 01/09/1997 4,00 18,00 24,00 26,00 72,00 9

377 DIULLY EMANUELLY LEMOS DE SALES 086.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 25/03/2004 7,00 22,00 28,50 28,00 85,50 1

378
THAÍS TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA
ANTUNES

085.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 19/07/1990 9,00 25,00 30,00 19,00 83,00 2

155 HEVELLEN SCARLET ARAÚJO 762.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 08/06/1989 7,00 18,00 27,75 29,00 81,75 3

129 ISADORA DOS SANTOS RIBEIRO 124.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 19/11/2001 7,00 18,00 30,00 26,00 81,00 4

457 KÊNIA KATERINE BARBOSA SILVA 075.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 28/09/1986 8,00 21,00 24,00 27,00 80,00 5

229 TERTULINO PEREIRA BRITO NETO 092.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 11/03/1989 8,00 22,00 27,00 23,00 80,00 6

125 WARIANY JAKELEN FERREIRA DA ROCHA 101.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 18/01/1991 7,00 22,00 30,00 21,00 80,00 7

150 DJALMA CARDOSO DE OLIVEIRA 057.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 04/03/1976 8,00 18,00 27,00 26,00 79,00 8

278 FERNANDO RODRIGUES BATISTA 058.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 14/04/1982 6,00 18,00 23,25 25,00 72,25 9

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

LEIA-SE:

BASE: MONTES CLAROS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF FUNÇÃO CIDADE NASCIMENTO TÍTULOS TEÓRICA
PROVAS

PRÁTICAS
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

093 WAICK KIENE LIMA OLIVEIRA JÚNIOR 105.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 09/02/1992 6,00 26,00 27,75 28,00 87,75 1

200 PATRICIO PEREIRA DE SOUZA 091.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 06/04/1987 4,00 22,00 28,50 27,00 81,50 2

016 EDUARDO PEREIRA NOVAIS 887.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 20/10/1975 4,00 18,00 30,00 29,00 81,00 3

106 ARLEY DAVIDSON PEREIRA DURÃES 073.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 06/07/1984 5,00 18,00 24,75 28,00 75,75 4

439 JOÃO CARLOS FONSECA SILVA 106.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 01/04/1998 4,00 23,00 25,50 23,00 75,50 5

440 GILVAN CASTRO DE ARAÚJO JÚNIOR 066.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 04/01/1986 6,00 19,00 26,25 23,00 74,25 6

405 DJAVAN LIMA BARROS 082.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 18/03/1988 4,00 19,00 26,25 25,00 74,25 7

375 RICHARD SALES DA COSTA 033.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 09/06/1978 6,00 23,00 21,00 24,00 74,00 8

060 ALAN DE SOUSA ASEVEDO 137.XXX.XXX-XX CONDUTOR SOCORRISTA MONTES CLAROS 01/09/1997 4,00 18,00 24,00 26,00 72,00 9

377 DIULLY EMANUELLY LEMOS DE SALES 086.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 25/03/2004 7,00 22,00 28,50 28,00 85,50 1

378
THAÍS TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA
ANTUNES

085.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 19/07/1990 9,00 25,00 30,00 19,00 83,00 2

155 HEVELLEN SCARLET ARAÚJO 762.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 08/06/1989 7,00 18,00 27,75 29,00 81,75 3

129 ISADORA DOS SANTOS RIBEIRO 124.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 19/11/2001 7,00 18,00 30,00 26,00 81,00 4

125 WARIANY JAKELEN FERREIRA DA ROCHA 101.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 18/01/1991 7,00 22,00 30,00 21,00 80,00 5

229 TERTULINO PEREIRA BRITO NETO 092.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 11/03/1989 8,00 22,00 27,00 23,00 80,00 6

457 KÊNIA KATERINE BARBOSA SILVA 075.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 28/09/1986 8,00 21,00 24,00 27,00 80,00 7

150 DJALMA CARDOSO DE OLIVEIRA 057.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 04/03/1976 8,00 18,00 27,00 26,00 79,00 8

278 FERNANDO RODRIGUES BATISTA 058.XXX.XXX-XX TÉCNICO DE ENFERMAGEM MONTES CLAROS 14/04/1982 6,00 18,00 23,25 25,00 72,25 9

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CISRUN – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - SAMU MACRO NORTE/MG - EDITAL N.º 01/2025

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

DISPOSIÇÕES FINAIS

1. Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais disposições do Edital nº 001/2025 e das retificações anteriores que não conflitarem com o

presente ato.

2. A presente retificação não altera regras do certame, limitando-se à correta aplicação da norma editalícia, em respeito aos princípios da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e segurança jurídica.

3. Esta retificação passa a integrar o Edital nº 001/2025 para todos os fins legais.

Montes Claros - MG, 23 de janeiro de 2025

Gonsalo Antônio Mendes Magalhães

Presidente do CISRUN – SAMU Macro Norte

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br